
Hlášení OÚ 
 
Sokol Újezd zve na 1. domácí jarní utkání okresního přeboru proti TJ Blatec tuto 
neděli 2. dubna od 15:30 hodin. Občerstvení připraveno a těšíme se na vaši 
podporu.  
 

Vinařství Holánek přijede v sobotu 1. dubna s pojízdnou vinotékou. Tento týden 
nabízí polosladké Rulandské bílé a suché veltlínské zelené. Přiveze také 
velikonoční krabičky se slevou 25%. Vinotéka bude stát na parkovišti před 
Jednotou od 15:40 do 16:10 hodin.  
 

 Klub Seniorů ve spolupráci se základní a mateřskou školou Újezd zve na 
výstavku ručních prací pod názvem „Co uměly naše babičky umí i naše děti“, 
která se bude konat v sobotu 1. dubna a v neděli 2. dubna vždy od 13:00 – 
17:00 hodin v knihovně v Újezdě.  
 
Firma Kovařík Střelice bude v sobotu 1. dubna od 7:00 do 11:00 hodin před 
prodejnou potravin provádět broušení nožů, nůžek, nožů do sekaček, do 
masových mlýnků a jiné.  
 
Jednotka sboru dobrovolných hasičů Újezd pořádá v sobotu 1. dubna v 9:00 
hodin hasičskou brigádu jarního čištění požární nádrže.  
Tato brigáda je veřejnou ukázkou čerpací a hasičské techniky v plném nasazení.  
Zváni na prohlídku jsou nejen dospělí, ale i ti nejmenší, pro které budou 
připraveny doprovodné soutěže s hasičskou tématikou o drobné sladkosti. V 
případě chladného počasí budou k dispozici teplé nápoje.  
 
ZŠ a MŠ Újezd vyhlašuje zápis do 1. třídy, který se bude konat v úterý 4. dubna 
2023 od 13:00 do 17:00. S sebou občanský průkaz a rodný list dítěte. 
 
 


